ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
 РЕШЕНИЕ -ПРОЕКТ
 июня 2021 года                                                                                           №

с. Чаромское
О внесении изменений в решение Совета поселения сельского поселения Сиземское от 22.12.2020 года № 53 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»           (с изменениями и дополнениями), Бюджетным кодексом Российской Федерации     от 31.07.1998 года № 145-ФЗ, Положением   о бюджетном процессе    в сельском поселении Сиземское, ст.ст. 4,21,43 Устава сельского поселения Сиземское, Совет сельского поселения  РЕШИЛ:
       1.Внести  в решение Совета поселения сельского поселения Сиземское             от 22.12.2020 года № 53 «О бюджете сельского поселения Сиземское на 2021 год          и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
   1) на 2021 год в пункте 1.1. раздела 1:
       в абзаце 2 цифры «11 851,4» заменить цифрами «12 339,5»;

       в абзаце 3 цифры «11 851,4» заменить цифрами «12 947,7 »;
       абзац 4 изложить в новой редакции: «дефицит бюджета в сумме 608,2 тыс. руб. или  36,3 % от общего объема доходов без учета объема безвозмездных поступлений и (или) поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений».
      2) приложение 3 к решению дополнить строкой следующего содержания:

«

	1 16 10030 10 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненному муниципальному имуществу сельского поселения(за исключением имущества, закрепленного за муниципальными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	100

                                                                                                                                  ».
     3) приложение 4 к решению дополнить строкой следующего содержания:
«

	342
	1 16 10030 10 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненному муниципальному имуществу сельского поселения(за исключением имущества, закрепленного за муниципальными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)

                                                                                                                                  ».

     4) приложения  1,2,6,7,8,9 к решению изложить  в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению (прилагаются).
           2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сиземское вести»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава сельского поселения Сиземское                                                А.В.Аршинов